
 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

63/2022.  (IX. 21.) határozata 

„Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás lefolytatásáról 

 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius 

katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Egyetért a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú beruházás elvégzésével. 

2. Felveszi a 2022. évi közbeszerzési tervébe a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárást. Az eljárás fajtája: a Kbt. 112.§ (1) bekezdése b) pont 

szerinti közbeszerzési eljárás, mely a Kbt. 53. § (6) bekezdése szerinti feltételes eljárás, 

tekintettel arra, hogy a TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033 azonosító számú projekt támogatási 

szerződése a becsült értéket el nem érő mértékű fedezetet biztosít, ezért amennyiben a nyertes 

ajánlat meghaladja a rendelkezésre álló fedezet mértékét, akkor az ajánlatkérő az európai uniós 

forrásból finanszírozott egyes projektek költségnövekménye támogathatóságáról szóló 

17/2017. (II. 1.) Korm. rendelet alapján többlettámogatási kérelmet kíván benyújtani a 

különbözetre. 

3. A 2. pont szerinti közbeszerzési eljárás felelősségi rendjét az előterjesztés 1. melléklete szerint 

állapítja meg. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési dokumentumok aláírására.  

 

Határidő:           a határozat kihirdetésére:        azonnal 

Felelős:               a határozat kihirdetéséért:     Dr. File Beáta jegyző 

a határozat végrehajtásáért:     Papp Attila Csaba polgármester 

 

 

 

 

 

Szákszend, 2022. szeptember 23. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


